Technical data sheet
BSD - BJELKESKO AV HULLPLATE
BSD - Bjelkesko av hullplate page
1/5
Tél. : / Fax :
BSD bjelkesko brukes til
skjøting av trebjelker
i samme plan, særlig

BSD A/100 A 100 32 52 2 16 8 8 4
BSD A/120 A 120 32 52 2 20 10 10 6
BSD A/140 A 140 32 52 2 24 12 12 6
BSD A/160 A 160 32 52 2 28 14 14 8
BSD A/180 A 180 32 52 2 32 16 16 8
BSD A/200 A 200 32 52 2 36 18 18 10
BSD A/220 A 220 32 52 2 40 20 20 10
BSD A/240 A 240 32 52 2 44 22 22 12
BSD A/260 A 260 32 52 2 48 24 24 12
BSD A/280 A 280 32 52 2 52 26 26 14
BSD A/300 A 300 32 52 2 56 28 28 14
BSD A/320 A 320 32 52 2 60 30 30 16
HB: hovedbjelken; SB: sekundærbjelken
Varenummer / dimensjoner
Høyde/bredde 80 100 120 140 160 180 200
100 BSD80/100 BSD100/100 BSD120/100 BSD140/100 BSD160/100 BSD180/100 BSD200/100
120 BSD80/120 BSD100/120 BSD120/120 BSD140/120 BSD160/120 BSD180/120 BSD200/120
140 BSD80/140 BSD100/140 BSD120/140 BSD140/140 BSD160/140 BSD180/140 BSD200/140
160 BSD80/160 BSD100/160 BSD120/160 BSD140/160 BSD160/160 BSD180/160 BSD200/160
180 BSD80/180 BSD100/180 BSD120/180 BSD140/180 BSD160/180 BSD180/180 BSD200/180
200 BSD80/200 BSD100/200 BSD120/200 BSD140/200 BSD160/200 BSD180/200 BSD200/200
220 BSD80/220 BSD100/220 BSD120/220 BSD140/220 BSD160/220 BSD180/220 BSD200/220
240 BSD80/240 BSD100/240 BSD120/240 BSD140/240 BSD160/240 BSD180/240 BSD200/240
260 BSD80/260 BSD100/260 BSD120/260 BSD140/260 BSD160/260 BSD180/260 BSD200/260
280 BSD80/280 BSD100/280 BSD120/280 BSD140/280 BSD160/280 BSD180/280 BSD200/280
300 BSD80/300 BSD100/300 BSD120/300 BSD140/300 BSD160/300 BSD180/300 BSD200/300
320 BSD80/320 BSD100/320 BSD120/320 BSD140/320 BSD160/320 BSD180/320 BSD200/320
Lastbæreevne tabell (karakteristiske verdier), full utspikring
Karakteristisk bæreevne [kN]
CNA4,0x35 CNA4,0x40 CNA4,0x60Art. nr.
R1,k R1up,k R1,k R1up,k R1,k R1up,k